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Neni4 
Ortak.u i vetem 

Ortaku i vctcm Z. Alaa Abdclmoneim Awad Ahmed, shtetas cgnpuan i lindur nc Egjipt, mbajtcs i 
dokumentit pasaportc nr. A23395258 i datclindjes 06.02.1982. Ai eshte ortaku i vetem ne pcrputhje me 
legjislacionin shqiptar merr vcnclime ne lidhjc me: "· 

ndryshimin e statutit tc shoqerise; 
zmadhimin zvogclimin e kapitali le shoqcrise; 
transf erirnin tck. te treiet le pjcscvc tc kapitalit le shoqerise; 
emcrimin dhe shkarkimin c administratorcvc te shoqerisc si dhe emerimin dhc shk.ark.irnin e 
ckspertit kontabcl tc autorizuar. 

NeniS 
Kohezgjatia 

Shoqcria do te zhvillojc akrivitetin c saj per nje af al le pacaktuar duke nisur nga regjistrimi i saj ne organct 
kopetcntc. 

Neni2 
Selia 

Selia c Shoqerisc ndodhel ne Durres ne adrescn Ap. 16, kari 8, lagja 13, kulla-e Paqes nr. 2, Rruga 
Pavaresia, Bashkia Durres, Shoqeria mund te kete edhe njcsi tc tjera ku mund le zhvillojc akiivitetin c saj 
si dcge, zyra perlaqcsie, filiale brenda dhe jashte Republikes se .Shqipcrise. - 

Neni 2 
Objekti 

Shoqeria ka per objekt kryesor le saj kryerjcn c veprimevc tc meposhtmc: 
'Marketing dhc konsulence 
Aktivitet tregtar 
Sherbimc mcdialike, 
Shcrbime kompjutcrike 
Fumizimc hotelesh, kaf cshc dhc restorantcsh 
Zhvillim biznesi 
Sherbime Imobiljare 

Neni 1 
Krijimi 

Z. Alaa Abdclmoneirn Awad Ahmed, shtctas egjiptian i lindur nc EgjipL, mbajtcs i dokumentit pasaporte 
nr. A2339.52.58 i datelindjcs 06.02.1982 thcmehm si ortak i vetem shoqerine me cmrin Investoia Trading 
& Services sh.p.k. (me poshte e quajtur shoqeria). 

Sot ne Durrcs me date 04.08.2020 ortak.u i vetcm Alaa Abdelmoneim Awad Ahmed, i idcntifikuar me 
dokumentin e llojit pasaporte nr. A23395258 i datelindjes 06.02.1982 i lindur nc EgjipL, ba.nues ne 
adrescn Ap. 16, kati 8, lagja 13, kulla e Paqes nr. 2, Rruga Pavaresia, Bashkia Durres, ne cilesine c ortakut 
tc vetem vendosi le krijojc kete shoqeri me pergjegjcsi tc pakufizuar k.onf orm ligjit shqiptar "Per shoqerite • tregtarc" dhe ligjevc tc rjera ne fuqi, le quajtur Invcstoja Trading & Services sh.p.k, 

Aktthemelimi 
Investoja Trading & Services sh.p.k. 
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.Administratori dhe orta.k.u i vetern 
Alaa Abdelmoneim Awad Ahmed 

• Neni 6 
Administrimi 

Shoqeria administrohet nga nje administrator i vetcm. Administratori ka tc drcjte le kryeje tc gjitha 
vcprimet e adrninistrimit te zakonshcm dhc le jashtezakonshcm. Administratori perlaqcson shoqerine 
perpara tc gjithe personavc Iizikc dhe juridike, publikc osc private, vendas apo tc huaj, autorilclcvc 
shtcterore shqiptare apo tc huaja, perfshire dhc autoritetet gjyqesore tc tc gjitha shkalleve. Administ:ratori i 
vetem ka gjithashtu le drejte le nenshkruajc kontrata le ndryshmc nc emer dhe per llogari te shoqerise, 
perfshi ketu kontratat e qirasc shiljcs, blerjes, apo hipotekimit le pasurive te paluajtshme, le nenshkruajc 
aktet e themelimit tc shoqcrivc Le tjera ku shoqeria cshtc ortak, le nenshkruaie c hartoje cdo dokumcnt c 
le kryeje nc crner le shoqerise cdo vcprim perballe le gjitha bankave shqipiare apo le huaia ne lidhje me 
celjcn apo mbylljcn c llogarivc rrjedhese te shoqcrisc, ncnshkrimin e konlratavc tc ndryshme bankarc per 
Iinancimin c shoqerise si dhe te tcrhcqc c derdhe shuma nga kcto para pa limit. 
Administratori mund tc ndermarre apo kerkojc krycrjcn c ti gjitha aktcvc qc i konsideron le nevojshmc 
per arritjcn e objektit te shoqcrisc, pervec atyre qe staruti ia rczcrvon ortakut te vetem apo organeve Le tjera 
te shoqerisc. Administratori eshte pcrgjcgies per veprimet e krycra nc administrirnin e shqcrisc.1 
Administratori i pare i shoqerise Z. Alaa Abdclmoncim Awad Ahmed, shtctas cgjiptian i lindur ne Egjipl, 
mbajtes i dokumentit pasaporte nr. A.23395258 i datelindjes 06.02.1982. 

Neni5 
Kapitali Themeltar 

Kapitali themeltar i shoqcrise eshte L00.000 lckc, i cili ndahel ne 1 kuotc me vlere nominalc 100 000 leke. 
Kapitali i Shoqerise i nenshkruar dhe shlyer teresisht nc para nga ortaku i vctcm: 
Alaa Abdelmoneim Awad Ahmed i cili zotcron l kuole me vlerc nominale ne tolal.100 000 Lckc dhe qe 
pcrben I 00% te kapitait le shoqerisc, 
Pergjegjcsia e ortakut te vctcrn per detyrimet e shoqcrisc shirihet deri ne vlcren c koruributit tc tij nc 
kapitalin e saj therneltar. 

Miratimin e bilancit vjctor le shoqerisc si dhe te cdo raporti tjctcr financiar. 
Shperndarjen e likuidimin e shoqerisc. 
Emerimin e likuidaroreve e cdo veprim tjctcr qe sipas ligjit apo statutit i takon ortak.ut tc veiem. 
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